ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной службы
в Администрации Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 № 137/2007-ОЗ
«О муниципальной службе в Московской области», в целях эффективного использования кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Одинцовского городского округа Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Одинцовского городского округа Московской области (прилагается).
2. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 18.07.2019 № 26 «Об утверждении Положения
о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Одинцовского городского округа Московской области»;
2) постановление Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 01.04.2021 № 955 «О внесении изменений в Положение
о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации Одинцовского городского округа Московской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном средстве массовой информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Одинцовского городского округа Московской области Бажанову М.А.

[bookmark: _GoBack]Глава Одинцовского городского округа                                                 А.Р. Иванов